

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านพักไทยออยล์ ซอย 18 หมู่ที่ 9  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านพักไทยออยล์  
 ซอย 18 หมู่ที่ 9
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์กรบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์กรบริหารส่วนตำบลบางพระ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,891,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. ผิวจราจรกว้าง 7.00 เมตร ยาว 265 เมตร หนา 0.15 เมตร  
 หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,855 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60  
 เมตร พร้อมบ่อพักความยาวรวมไม่น้อยกว่า 265 เมตร  
 (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **21 มิ.ย. 2567** เป็นเงิน ..... 2,869,812.62 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 พิชญุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 7.2 อานนท์ ศรีนนท์เรือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 7.3 อมรเทพ กอบกุลศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

21 มิถุนายน 2567 03:00:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านพักไทยออยล์ ซอย 18 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานพื้นที่ทางเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,060.000	17.30	18,338.00	1.3642	23.60	25,016.69
2	1.1.2 งานรื้อร่องระบายน้ำด้านข้าง (REMOVEAL OF EXISTING CONCRETE DITCH LINING)	ตร.ม.	909.300	25.76	23,423.56	1.3642	35.14	31,954.42
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุวมรวม)	ตร.ม.	1,855.000	11.14	20,664.70	1.3642	15.19	28,190.78
4	1.3 ย้ายเสาไฟฟ้า สูง 9 เมตร	ต้น	2.000	3,500.00	7,000.00	1.3642	4,774.70	9,549.40
	2. งานวางท่อระบายน้ำ คสล. (R.C. PIPE CULVERTS)							

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

21 มิถุนายน 2567 03:01:12

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านพักไทยออยล์ ซอย 18 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	ม.	509.000	1,330.00	676,970.00	1.3642	1,814.38	923,522.47
6	2.2 บ่อพักสำเร็จรูป สำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด 0.60 เมตร และฝาตะแกรงเหล็ก (MH-1)	บ่อ	42.000	13,110.00	550,620.00	1.3642	17,884.66	751,155.80
7	2.3 เชื่อมท่อระบายน้ำกับบ่อพัก ซอย 17	จุด	2.000	2,000.00	4,000.00	1.3642	2,728.40	5,456.80
	3. งานผิวจราจร คสล. ทน 0.15 ม.							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
8	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	91.180	596.15	54,356.95	1.3642	813.26	74,153.75
	3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

พิชญ์ เสริมพงษ์

21 มิถุนายน 2567 03:01:12

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านพักไทยออยล์ ซอย 18 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,823.570	378.52	690,257.71	1.3642	516.37	941,649.56
10	3.2.1.2 รอยต่อเผื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (RB15 SR24)	เมตร	371.000	98.85	36,673.35	1.3642	134.85	50,029.78
11	4. งานตีเส้นจราจร 4.1 ตีเส้นจราจร	ตร.ม.	61.900	345.00	21,355.50	1.3642	470.64	29,133.17
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,869,812.62</b>

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ

พิชญุตม์ เสริมพงษ์


21 มิถุนายน 2567 03:01:12

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านพักไทยออยล์ ซอย 18 หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ



( อานนท์ ศรีนทร์เรือง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



( พิชญุตม์ เสริมพงษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( อมรเทพ กอบกุลศล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

21 มิถุนายน 2567